
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP-001-CMO/21/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/02/2021 08/02/2021 08/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Oriximiná

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOAO SILVA DOS SANTOS

Responsável pela Informação ROMÁRIO SOUZA DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LIA FERNANDA GUIMARÃES FARIAS

Responsável pela Adjudicação JOAO SILVA DOS SANTOS

Responsável pela Homologação MARCELO AUGUSTO ANDRADE SARUBBI

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ

08/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO PARÁ - FAMEP

08/02/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA CÂMARA DE ORIXIMINÁ

08/02/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETÁRIA GERAL LEGISLATIVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

M.C.D. CARVALHO & CIA LTDA 02.748.653/0005-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

01 - EDITAL pdf

ATA DE ABERTURA pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

AVISO DE TOMADA DE PREÇO TP Nº 001-CMO/21 pdf

Câmara Municipal de Oriximiná

https://cmoriximina.pa.gov.br/licitacoes/39

Emitido: 23/11/2024 06:48:51



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

JUSTIFICATIVA pdf

TERMO DE FISCAL DO CONTRATO pdf

PARECER DO CONTROLE INTERNO pdf

Câmara Municipal de Oriximiná

https://cmoriximina.pa.gov.br/licitacoes/39

Emitido: 23/11/2024 06:48:51


